
Bałtyckie Regaty Samotnych Żeglarzy o Puchar Poloneza 2023 
Lista Uczestników

NR. STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ   NAZWA JACHTU

1.  Sławomir Turniak  MILOU

2.  Władysław Chmielewski  BINDI

3.  Tomasz Odzioba   BLACK CARAVELA

4.  Artur Burdziej   HARRY

5.  Paweł Wilkowski   VATAHA

6.  Robert Rayski   HRUBY

7.  Zenon Jankowski  OCEANNA

8.  Kuba Marjański   MOANA X

9.  Piotr Hulsch   LOTNA

10.  Jacek Roszyk   SMOKE

11.  Łukasz Trzciński   GOOD SPEED

12.  Ryszard Drzymalski  KONSAL

13.  Robert Wilkowski  DOUBLE SCOTCH

14.  Bogusz Ratajski   MORFIN

15.  Kuba Szymański   POLISHED MANX

16.  Bartosz Zakrzewski  ALKIONE

17.  Jarosław Dubowski  FESTINA LENTE

18.  Zbigniew Pawłowski  MIRJAM

19.  Robert Łęcki   MOHER TWO

20.  Marek Lewenstein  ASSO

21.  Maciej Antoniak   BRYZA 33

22.  Robert Marek Studziński  RS CHALLENGER

23.  Wiesław Krupski   SKY PROJECT

24.  Kai Nitschmann   LAYLA

25.  Tomasz Ładyko   ODYSSEY

26.  Wojciech Wodecki  NEFIN II

27.  Przemysław Piórski  DESIRIS

28.  Adam Berestek   SOKOLE OKO

29.  Marcin Papis   MARIA 2

30.  Edward Banaszak  TROCHUS IV



Bałtyckie Regaty Samotnych Żeglarzy o Puchar Poloneza 2023  
Grupa ORC

Lp. Nazwisko i imię  Nazwa jachtu Typ  Długość m Świad. ORC Int / Club Cert. ORC  APH

1. Sławomir Turniak  MILOU  FIRST 36.7 10.68  Int  DH  568.4

2. Władysław Chmielewski BINDI  DEHLER 33C 9.99  Int  Standard  587.1

3.  Tomasz Odzioba  BLACK CARAVELA CARAVELA 950 9.50  Int  Standard  554.1

4. Artur Burdziej  HARRY  POLO 86E 8.60  Club  DH  670.5

5. Paweł Wilkowski  VATAHA  FIRST 35  10.66  Int  DH  579.0

6. Robert Rayski  HRUBY  GRANAD 27 8.25  Club  DH  696.4

7. Zenon Jankowski   OCEANNA OUTBORN 39 12.40  Int  Standard  586.8

8. Kuba Marjański  MOANA X  X 362 SPORT 10.70  Int  DH  562.7

9. Piotr Hulsch  LOTNA  DEHLER 34 10.60  Club  Standard  619.9

10. Jacek Roszyk  SMOKE  DUFOUR 310 GL 9.38  Int  Standard  603.1

11. Łukasz Trzciński  GOOD SPEED DUFOUR 34P 10.30  Int  Standard  597.9

12. Ryszard Drzymalski KONSAL  DEHLER 42 12.84  Int  DH  516.2

13. Robert Wilkowski  DOUBLE SCOTCH SADLER 32 9.55  Club  DH   686.5

14. Bogusz Ratajski  MORFIN  DEHLER 36 JV 10.68  Int  DH  562.8

15. Kuba Szymański  POLISHED MANX FIRST 40.7 11.92  Int  Standard  549.4

16. Bartosz Zakrzewski ALKIONE  OMEGA 28 8.58  Club  Standard  699.8

17.  Jarosław Dubowski FESTINA LENTE CARAVELA 950 9.5  Club  Standard  561.6

18. Zbigniew Pawłowski MIRJAM  CARAVELA 950 9.5  Int  Standard  536.6

19. Robert Łęcki  MOHER TWO FIRST 300 8.95  Int  DH  615.3

20. Marek Lewenstein  ASSO  LASER 28 MOD 8.64  Int  DH  644.6

21. Maciej Antoniak  BRYZA 33 GP33  9.99  Club  DH  549.0

22. Robert Marek Studziński IRS CHALLENGER DEHLER 34 10.10  Int  DH  634.4

23. Wiesław Krupski  SKY PROJECT TANGO 30 8.98  Int  DH  636.5

24. Kai Nitschmann  LAYLA  AVANCE 36 10.80  Club  DH  617.6

25. Tomasz Ładyko  ODYSSEY  JOD35  10.60  Club  Standard  562.4



Morskie Żeglarskie Mistrzostwa Polski Załóg Jednoosobowych 2023
ORC INT.

Bałtyckie Regaty Samotnych Żeglarzy o Puchar Poloneza 2023 
Grupa OPEN

Lp. Nazwisko i imię  Nazwa jachtu  Typ  Świad.Int/Club Cert.ORC  APH

1. Ryszard Drzymalski KONSAL   DEHLER 42 Int  DH  516.2

2. Zbigniew Pawłowski MIRJAM    CARAVELA 950 Int  Standard  536.6

3. Kuba Szymański  POLISHED MANX  FIRST 40.7 Int  Standard  549.4

4. Tomasz Odzioba  BLACK CARAVELA  CARAVELA 950 Int  Standard  554.1

5. Kuba Marjański  Moana X    X 362 Sport Int  DH  562.7

6. Bogusz Ratajski  MORFIN   DEHLER 36 Int  DH  562.8

7. Sławomir Turniak  MILOU   FIRST 36.7 Int  DH  568.4

8. Paweł Wilkowski  VATAHA   FIRST 35  Int  DH  579.0

9. Zenon Jankowski   OCEANNA  OUTBORN 39 Int  Standard  586.8

10. Władysław Chmielewski BINDI   DEHLER 33C Int  Standard  587.1

11. Łukasz Trzciński  GOOD SPEED  DUFOUR 34P Int  Standard  597.9

12. Jacek Roszyk  SMOKE   DUFOUR 310 GL Int  Standard  603.1

13. Robert Łęcki  MOHER TWO  FIRST 300 Int  DH  615.3

14. Robert Marek Studziński IRS CHALLENGER  DEHLER 34 Int  DH  634.4

15. Wiesław Krupski  SKY PROJECT   TANGO 30 Int  DH  636.5

16. Marek Lewenstein  ASSO   LASER 28 MOD Int  DH  644.6

Lp. Nazwisko i imię  Nazwa jachtu  Typ   Długość

1. Wojciech Wodecki   NEFIN II   ALBIN VEGA   8.25

2. Przemysław Piórski DESIRIS   COMPROMIS 909  9.45

3. Adam Berestek  SOKOLE OKO  COMFORT 30  9.09

4. Marcin Papis  MARIA 2   CAMPIS 28  8.56

5. Edward Banaszak  TROCHUS IV  LG899   8.99


